
DODATOK Č. 2
Č. 183 /2023/Práv.

k Nájomnej zmluve Č. 473/2022/Práv. zo dňa 10.06.2022

v znení Dodatku č. 1 Č. 38/2023/Práv. zo dňa 20.01.2023

uzatvorenej v zmysle 663 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších

predpisov (ďalej len „Dodatok“)

medzi zmluvnými stranami:

ČLÁNOK I

Prenajímateľ:

Obchodné meno: Mesto Liptovský Mikuláš

So sídlom: Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš

ICO: 00315524

Zastúpené: Ing. Ján Blcháč, PhD., primátor mesta Liptovský Mikuláš

Bankové spojenie: SK89 5600 0000 0016 0044 3002

BIC kód banky: KOMASK2X

(dalej len „prenajímateľ“)

Nájomca:

Obchodné meno: ‚. REGIÓN LIPTOV — Oblastná organizácia CR

So sídlom: Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš

I: 42219906

Zastúpené: Ing. Darina Bartková —výkonná riaditeľka

Zapísaná v registri oblastných organizácií cestovného ruchu Ministerstva dopravy, výstavby

a regionálneho rozvoja SR, pod číslom: 08557/2012/SCR.

(d‘alej len „nájomca“)

ČLÁNOK II

PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa dohodli na oprave chyby v písaní v Nájomnej zmluve Č. 473/2022/Práv. zo dňa

10.06.2022 v znení Dodatku Č. 1 Č. 38 zo dňa 20.01.2023 týmto Dodatkom v nasledovnom rozsahu:

V Či. Ii. Predmet a účel zmluvy sa v bode 2.2 nesprávne uvedené parcelné číslo: „KN-C 723/1“

nahrádza správnym parcelným čístom: „KN-C 723 1/1“.

Článok III

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné časti Nájomnej zmluvy Č. 473/2022/Práv. zo dňa 10.06.2022 v znení Dodatku č. 1 Č.

38/2023/Práv. zo dňa 20.01.2023 ostávajú nezmenené.

2. Tento Dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmiúv.

1—



3. Zmluvné strany podpisom Dodatku vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, v plnom rozsahu

porozumeli jeho obsahu, ktorý je pre nich dostatočne zrozumiteľný a určitý. Vyjadrujú, že

tento nebol uzatvorený v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak toho ho

vlastnoručne podpisujú.

4. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach (v rovnopisoch), z ktorých prenajímateľ

obdrží dve vyhotovenia a nájomca dve vyhotovenia.

V Liptovskom Mikuláši, dňa ‘č‘ ( 2023

24, 01 2023
Nájomca: Prenajímatel:

REGIÓN LIPTOV — Obtastná organizácia CR Mesto Liptovský Mikuláš

/

Ing. Darina Bartková — výkonná riaditel‘ka Ing. Ján BIcháV, PhD., primátor mesta

Y


